
UCHWAŁA  NR 384/5492/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi powiatowej kategorii 
drogi powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2-3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na pozbawienie drogi powiatowej nr 1283F relacji 

Krępiny – Dzierżązna – Krzemów – Kołczyn na odcinku położonym w m. Dzierżązna 

i Malta  gm. Krzeszyce, kategorii drogi powiatowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-13T14:48:38+0000
	Marcin Artur Jabłoński




